
-1- 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

v rámci podlimitní veřejné zakázky na služby, zadávané ve zjednodušeném podlimitním 

řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Žádáme Vás o 

přípravu nabídky, která bude vyhovovat všem požadavkům zadavatele dle zadávací 

dokumentace. 

 

I. Identifikační údaje zadavatele: 

 

Zadavatel:  Knihovna AV ČR, v. v. i. 

Sídlo:  Národní 1009/3, 11522 Praha 1 

IČO:      67985971 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  Ing. Martin Lhoták, ředitel 

 

Název veřejné zakázky:   Zabezpečení programátorských prací pro 

vývojové činnosti v projektu ARCLib 

 

 

Zadavatel se nechává v souladu s § 43 zákona zastoupit společností OTIDEA avz s.r.o., 

IČO: 04682378, se sídlem Thámova 681/32, Karlín, 186 00 Praha 8. Zadavatel žádá 

dodavatele, aby veškerou korespondenci směřovali na společnost OTIDEA avz s.r.o, 

s výjimkou nabídek, které se podávají na adresu sídla zadavatele, viz bod 2.1.1 zadávací 

dokumentace.  

 

Kontaktní osoba:     Bc. Petra Nádvorníková 

Telefon:      286 884 367 

Email:      petra.nadvornikova@otidea.cz 

 

II. Přístup k zadávací dokumentaci: 

 

Zadávací dokumentace je přílohou této výzvy. Výzva včetně zadávací dokumentace a 

všech jejích příloh, je dostupná na profilu zadavatele: 

 

https://www.profilyzadavatelu.cz/profil/kniavcrvv/ 

 

III. Lhůta a místo pro podání nabídek: 

 

Lhůta pro podání nabídek trvá do 8. 2. 2017 do 12:45 hod. 

 

IV. Způsob podání nabídek 

 

Nabídky v listinné podobě se podávají v řádně uzavřené obálce, která musí být zřetelně 

označena názvem veřejné zakázky, na kterou uchazeč podává svou nabídku, tzn. 

„Neotevírat: VZ – Zabezpečení programátorských prací pro vývojové činnosti v 

projektu ARCLib". Zadavatel doporučuje, aby na obálce byla uvedena adresa, na níž je 

možné zaslat vyrozumění o pozdě podané nabídce. Listinné nabídky se do výše uvedené 

lhůty pro podání nabídek podávají na adresu sídla zadavatele: Knihovna AV ČR, v. v. i., 

Národní 1009/3, 11522 Praha 1. Nabídky je možné doručit do podatelny zadavatele 

v pracovní dny od 8.00 do 15.00 hodin. V poslední den lhůty pro podání nabídek jen do 

12:45 hodin.  

 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a musí obsahovat návrh smlouvy 

podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka.  

 

V. Požadavky na prokázání kvalifikace: 

mailto:petra.nadvornikova@otidea.cz
https://www.profilyzadavatelu.cz/profil/kniavcrvv/
https://www.profilyzadavatelu.cz/profil/kniavcrvv/


-2- 
 

 

Požadavky na prokázání kvalifikace účastníku jsou podrobně stanoveny v zadávací 

dokumentaci, které je nedílnou součástí a přílohou této výzvy.  

 

VI. Údaje o hodnotících kritériích: 

 

Zadavatel stanovil, že jediným kritériem ekonomické výhodnosti, podle kterého budou 

nabídky hodnoceny, je nejnižší celková nabídková cena bez DPH zpracovaná dle bodu 5 

zadávací dokumentace, tedy "nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH za 

1 člověkoden“ na práce, které jsou předmětem této veřejné zakázky. Nabídky budou 

seřazeny podle výše jejich celkových nabídkových cen bez DPH od nejnižší po nejvyšší, a 

tím bude získáno výsledné pořadí nabídek. Nejlépe bude hodnocena nejnižší celková 

nabídková cena bez DPH. 

 

 

SEZNAM PŘÍLOH: 

  Zadávací dokumentace  

 

 

V Praze dne 21.12.2016 


